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GALILEA - NR 11

CENA:

10,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: Szkoła Biblijna Archidiecezji Gdańskiej

OPIS PRZEDMIOTU

Ostatnie egzemplarze!

(Możliwy brak dodatku - płyty CD - w tym przypadku wysyłamy dostęp do pobrania
plików mp3)

Tym razem zapraszamy Czytelników do odbycia fascynującej wędrówki, gdzie punktem
wyjścia będzie Kafarnaum – dom Szymona Piotra, a przewodnikiem – on sam. Podążymy
za nim drogą dojrzewania do wyznania wiary, które złoży w okolicy Cezarei Filipowej: Ty
jesteś Mesjasz, Syn Boga żywego (Mt 16,16). Później wejdziemy razem z nim w noc,
kiedy wyprze się trzykrotnie ukochanego Mistrza, a potem, o poranku, pobiegniemy do
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grobu. Przyjrzymy się reakcji Piotra, kiedy nikogo w tym grobie nie zastanie (my już
wiemy, że ten grób dawno pusty, ale on dopiero ma się o tym przekonać). Dalej
będziemy towarzyszyć rybakowi, kiedy nad brzegiem Jeziora Galilejskiego
Zmartwychwstały Jezus przekaże mu, zgodnie z wcześniejszą zapowiedzią, posługę
pasterską nad rodzącym się Kościołem. Później udamy się do Rzymu, gdzie Szymon Piotr
odda życie za swojego Pana i prześledzimy, jak po jego śmierci będzie się formował
urząd biskupa Rzymu, który istnieje w Kościele do dnia dzisiejszego.
Poznawanie Piotra to jednak nie tylko historia przeżyta w przestrzeni geograficznej.
Najbardziej fascynujące jest prześledzenie jego wewnętrznej przemiany, która stopniowo
dokonywała się od momentu pierwszego spotkania z Galilejczykiem. Przyjrzymy się, jak
Jezus kształtował swego przyszłego następcę i jak on sam rozumiał sprawowanie władzy
kluczy przekazanej mu przez Jezusa. I, co pewnie najważniejsze, zastanowimy się, co to
znaczy kochać jak Szymon Piotr. Możemy też zaprosić naszego przewodnika, by został z
nami na dłużej, nawet kiedy odłożymy już na półkę nasze czasopismo: na końcu
znajdziemy nagranie rekolekcji ze świętym Piotrem zatytułowanych: Panie, Ty wszystko
wiesz. Ty wiesz, że Cię kocham, do których wysłuchania gorąco zachęcamy!
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